ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 От 03.03.2016 г.                                                                         № 4
О  принятии  администрацией сельского поселения Сиземское осуществления части полномочий района за счет средств, предоставляемых из бюджета района в бюджет поселения
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 4 Устава  сельского поселения, Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять с 01 января 2016 года по 30 июня 2016 года осуществление части  полномочий по водоснабжению и водоотведению в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.

2. Администрации сельского поселения заключить Соглашение с  Администрацией Шекснинского муниципального района на осуществление указанного в п. 1 настоящего решения части полномочия за счет средств, передаваемых из бюджета района в  бюджет поселения.
          3. Настоящее  решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Звезда», распростаняется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2016 года и  подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                         А.В. Аршинов